

Změnový list č. 2 ze dne 4.11.2021

Název stavby:	Oprava komunikací v Mostě – II. etapa – ul. Zd. Štěpánka, ul. Dělnická, ul. Zahradní
Číslo smluvního vztahu:	2021 146
Název části stavby (PS, SO):	
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla	
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u>	
<u>Nové řešení:</u>	
<u>Zdůvodnění změny:</u> Důvodem změny je rozšíření prací z ulice Zd. Štěpánka do ulice Lidická a výjezdy k 10. Základní škole	
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	

Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	7 877 888,64 Kč
Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH:	155 997,76 Kč
Nová cena díla bez DPH:	8 033 886,40 Kč



Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	23.10.2021
Nový termín dokončení díla:	07.11.2021

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: 4.11.2021

Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): Karel Melzer

Datum: 4.11.2021

Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: 4.11.2021

Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum: 4.11.2021

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum: 4.11.2021

Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Příloha změnového listu:

Výpočet

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 379/2021
Stavba: A TS Most - Oprava komunik. II. etapa

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 8. 2021

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			155 997,76
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	155 997,76	32 759,53
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			188 757,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 379/2021

Stavba: A TS Most - Oprava komunik. II. etapa

Místo:

Datum: 13. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		155 997,76	188 757,29
02	Změnový list č.2 - ul. Lidická	155 997,76	188 757,29

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

A TS Most - Oprava komunik. II. etapa

Objekt:

02 - Změnový list č.2 - ul. Lidická

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 8. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

155 997,76

DPH základní
snížená

Základ daně
155 997,76
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
32 759,53
0,00

Cena s DPH

v CZK

188 757,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: A TS Most - Oprava komunik. II. etapa
Objekt: 02 - Změnový list č.2 - ul. Lidická

Místo: Datum: 13. 8. 2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							155 997,76	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				155 997,76	
D	1		Zemní práce				48 745,00	
1	K	113107141	Odstranění podkladu živичného tl 50 mm ručně	m2	15,500	108,00	1 674,00	CS ÚRS 2021 02
2	K	113154123	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	270,000	103,00	27 810,00	CS ÚRS 2021 02
3	K	113154123	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	187,000	103,00	19 261,00	CS ÚRS 2021 02
D	5		Komunikace				85 600,67	
4	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	270,000	9,90	2 673,00	
5	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	187,000	9,90	1 851,30	
6	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	270,000	177,41	47 900,70	
7	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	187,000	177,41	33 175,67	
D	8		Trubní vedení				6 780,00	
8	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	3,000	2 260,00	6 780,00	CS ÚRS 2021 02
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				10 911,36	
9	K	919122112	Těsnění spár záhlvkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	46,000	38,76	1 782,96	
10	K	919122112	Těsnění spár záhlvkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	30,000	38,76	1 162,80	
11	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	46,000	30,60	1 407,60	
12	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	30,000	30,60	918,00	
13	K	93890R01	Zametení povrchu komunikace - samosběr	hod	2,000	1 600,00	3 200,00	
14	K	93890R01	Zametení povrchu komunikace - samosběr	hod	1,000	1 600,00	1 600,00	
15	K	93890R02	Zametení povrchu komunikace - nájezd samosběru	km	12,000	35,00	420,00	
16	K	93890R02	Zametení povrchu komunikace - nájezd samosběru	km	12,000	35,00	420,00	
D	997		Přesun sutě				3 340,20	
17	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	54,614	14,26	778,80	
18	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	273,070	1,22	333,15	
P			Poznámka k položce: dalších 5km					
VV			54,614*5 'Přepočtené koeficientem množství		273,070			
19	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	54,614	40,80	2 228,25	
P			Poznámka k položce: asfaltobetonová směs zařazena do kvalitativní třídy ZAS-T1					
D	998		Přesun hmot				620,53	
20	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	60,836	10,20	620,53	